
 

 
 

 

 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia - Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016  

 

PORTARIA Nº. 054, 06 de fevereiro de 2026 

 

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL, APÓS RECURSO, DO 

PROCESSO DE SELEÇÃO DE DISCENTES PARA O CURSO DE PÓS-

GRADUAÇÃO LATO SENSU EM POLÍTICAS PÚBLICAS E DESENVOLVIMENTO 

REGIONAL NO FORMATO A DISTÂNCIA 

 

O Reitor da Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia - Uesb, no uso de suas 

atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº 13.466, de 22 de dezembro de 2015, e 

as normas estatutárias e regimentais, observando as disposições do Edital n°. 396/2025, cujo 

resultado divulgado pela Portaria nº. 041/2026, publicados, respectivamente nas edições do Diário 

Oficial do Estado (D.O.E.) de 13/12/2025 e 31/01/2026,  

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º HOMOLOGAR o Resultado Final, após recurso, do Processo Seletivo 

Especial para ingresso de discentes no curso de Pós-Graduação Lato Sensu de Políticas 

Públicas e Desenvolvimento Regional, como oferta especial no formato de Educação a 

Distância, EaD, em parceria com o Sistema Universidade Aberta do Brasil, 

UAB/CAPES/MEC, de acordo com o anexo único desta Portaria, com os nomes dos candidatos 

aprovados, por cidade/polo e classificação final. 

 

Parágrafo Único. O Anexo Único encontra-se disponível no site da Uesb 

(www.uesb.br), tornando-se parte integrante da presente Portaria. 

 

Art. 2º Os candidatos convocados, dentro do número de vagas, e os excedentes 

interessados pela vaga no curso deverão enviar a documentação exigida para matrícula no 

período de 06 a 11 de fevereiro de 2026, através do formulário eletrônico, disponível no 

endereço (https://forms.gle/DbmiBKXAbqHTgtcq5), observando os subitens 10.1, 10.6 e 10.12 

do Edital nº. 396/2025. 

 

Art. 3º O candidato convocado ou excedente que não enviar a documentação 

exigida para a matrícula, no período estabelecido, perderá o direito à vaga e ingresso no Curso.  

 

Parágrafo Único. Os candidatos excedentes, que tenham enviado a 

documentação exigida, só terão efetivadas as matrículas, pela coordenação do curso, no caso 

de surgimento de vagas não preenchidas pelos convocados, observando o subitem 10.5 do 

http://www.uesb.br/
https://forms.gle/DbmiBKXAbqHTgtcq5


 

 
 

 

 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia - Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016  

 

Edital nº. 396/2025.  

 

Art. 4° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES 

REITOR



Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia - Uesb 
Recredenciada pelo Decreto Estadual 

N° 16.825, de 04.07.2016 

 

 

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA Nº 054/2026 

 

RESULTADO FINAL, APÓS RECURSO, DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE DISCENTES PARA O CURSO DE PÓS-

GRADUAÇÃO LATO SENSU EM POLÍTICAS PÚBLICAS E DESENVOLVIMENTO REGIONAL NO FORMATO A DISTÂNCIA 

(EDITAL Nº. 396/2025) 

 

RESULTADO FINAL APÓS RECURSO 

 

Resultado Final Após Recurso para o Curso de Especialização Políticas Públicas e Desenvolvimento Regional 

Polos de Opção  Candidata(o) 
Residência 

1/2/3/4  

Tipo 

Vínculo 

Gestão 

Pública  

Formação 

Acadêmica 

(50/30) 

Tipo de Vínculo 

(50/45/40/35/30) 

Pontuação 

Total 

Classificação 

Final  

Barreiras Adelma Vilela de Almeida Kerber 1 1 30 50 80 1º Convocado  

Barreiras Renata Simões Maia  1 1 30 50 80 2º Convocado  

Barreiras Davi de Alencar Oliveira 1 2 50 45 95 3º Convocado  

Barreiras Ivana Pereira Dias 1 2 30 45 75 4º Convocado  

Barreiras Claudio Foleto Marchewicz Junior 1 2 30 45 75 5º Convocado  

Barreiras Bruno Henrique da Silva Ramos 1 2 30 45 75 6º Convocado  

Barreiras Vagner Rodrigues Sales 1 2 30 45 75 7º Convocado  

Barreiras Andrei Lopes Arruda 1 3 50 40 90 8º Convocado  



Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia - Uesb 
Recredenciada pelo Decreto Estadual 

N° 16.825, de 04.07.2016 

 

 

Barreiras Flavio Marcelo Rodrigues Bruno 1 3 50 40 90 9º Convocado  

Barreiras Wesley Guimarães Brito 1 3 50 40 90 10º Convocado  

Barreiras Lúzia de Oliveira Souza Rocha 1 3 30 40 70 11º Convocado  

Barreiras Davi Novaes Ladeia Fogaça 1 3 30 40 70 12º Convocado  

Barreiras Andressa da Silva Souza 1 3 30 40 70 13º Convocado  

Barreiras Eduardo de Oliveira Pereira 1 4 50 35 85 14º Convocado  

Barreiras Elaine Batista do Nascimento Silva 1 4 30 35 65 15º Convocado  

Barreiras Albenize Germano de Sousa  1 4 30 35 65 16º Convocado  

Barreiras Denise Diele Alves de Sousa 1 4 30 35 65 17º Convocado  

Barreiras Iago Oliveira Castro Barreto 1 4 30 35 65 18º Convocado  

Barreiras Josecleide de Brito Carlos 1 5 50 30 80 19º Convocado  

Barreiras Adalgiza Nunes da Silva 1 5 50 30 80 20º Convocado  

Barreiras Eduardo Machado Pires 1 5 50 30 80 21º Convocado  

Barreiras Jaqueline Moreira Sales  1 5 50 30 80 22º Convocado  

Barreiras Andressa da Conceição Vieira 1 5 50 30 80 23º Convocado  

Barreiras Camila da Silva Caldeira 1 5 50 30 80 24º Convocado  

Barreiras Nisângela Porto Lima 1 5 30 30 60 25º Convocado  

Barreiras Ivanete Souza de Jesus Passos 1 5 30 30 60 1º Excedente  



Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia - Uesb 
Recredenciada pelo Decreto Estadual 

N° 16.825, de 04.07.2016 

 

 

Barreiras Sonália dos Santos Campos  1 5 30 30 60 2º Excedente  

Barreiras Danilo Lima de Souza 1 5 30 30 60 3º Excedente  

Barreiras Diego Cristiano Cedro Silva 1 5 30 30 60 4º Excedente  

Barreiras Mariane Souza da Rocha  1 5 30 30 60 5º Excedente  

Barreiras Kira dos Reis Pinto 1 5 30 30 60 6º Excedente  

Barreiras Diany dos Santos Ibiapina  1 5 30 30 60 7º Excedente  

Barreiras Marco Aucelio Muniz de Souza 2 2 50 45 95 8º Excedente  

Barreiras Fernanda Oliveira Dourado 2 2 30 45 75 9º Excedente  

Barreiras Hugo da Silva Souza 2 4 50 35 85 10º Excedente  

Barreiras Rômulo Capuchinho dos Reis  2 4 50 35 85 11º Excedente  

Barreiras Eduarda Lima Soares Rocha  2 5 50 30 80 12º Excedente  

Barreiras Hugo Pereira Gama Oliveira 3 2 30 45 75 13º Excedente  

Barreiras Carlos Henrique Andrade de Morais 3 4 50 35 85 14º Excedente  

Barreiras Aline Matos Santos 3 4 50 35 85 15º Excedente  

Barreiras Arielle Dionisio dos Santos  3 4 50 35 85 16º Excedente  

Barreiras Francisco Sales Oliveira Neto 3 4 30 35 65 17º Excedente  

Barreiras Vivaldo Ribeiro de Macedo 3 5 30 30 60 18º Excedente  

Barreiras Edonilton Carvalho de Sousa  4 3 30 40 70 19º Excedente  



Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia - Uesb 
Recredenciada pelo Decreto Estadual 

N° 16.825, de 04.07.2016 

 

 

Barreiras Antônio Ferreira Alves de Souza  4 3 30 40 70 20º Excedente  

Barreiras Renan Pedroso Merlone 4 3 30 40 70 21º Excedente  

Barreiras Ataliba Couto Senra 4 3 30 40 70 22º Excedente  

Barreiras Wagner Soares Ferreira 4 4 50 35 85 23º Excedente  

Barreiras Antônio Marcos Santos Silva  4 4 30 35 65 24º Excedente  

Barreiras Ana Lucia Rodrigues Martins 4 5 50 30 80 25º Excedente  

Barreiras Erismar Oliveira Silva 4 5 50 30 80 26º Excedente  

Barreiras 
Stephany Castro Carvalho de Simone 

do Amaral 
4 5 30 30 60 27º Excedente  

Brumado Mateus Fernandes Pereira 1 3 50 40 90 1º Convocado  

Brumado Vandenbergh Leite de Queiroz 1 3 50 40 90 2º Convocado  

Brumado Tatiana de Souza Porto Aguiar 1 3 50 40 90 3º Convocado  

Brumado Joanna de Angelis Santos Jardim 1 3 50 40 90 4º Convocado  

Brumado Bruno Alves Barreto  1 3 50 40 90 5º Convocado  

Brumado Laina Mara de Oliveira Silva Xavier  1 3 50 40 90 6º Convocado  

Brumado Mauricio Lima Trindade 1 3 50 40 90 7º Convocado  

Brumado Micchelliny Araújo de Santana  1 3 50 40 90 8º Convocado  

Brumado Oldair da Rocha Leite 1 3 30 40 70 9º Convocado  

Brumado Cristiane Nogueira Lima  1 3 30 40 70 10º Convocado  



Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia - Uesb 
Recredenciada pelo Decreto Estadual 

N° 16.825, de 04.07.2016 

 

 

Brumado Luciane Martins Pereira Barros  1 3 30 40 70 11º Convocado  

Brumado Francimar Dias Pereira de Carvalho 1 3 30 40 70 12º Convocado  

Brumado Crislane Isabela Ferreira da Silva 1 3 30 40 70 13º Convocado  

Brumado Vamberg Pereira de Barros 1 4 50 35 85 14º Convocado  

Brumado Betânia de Lima Amorim 1 4 50 35 85 15º Convocado  

Brumado Ivo de Jesus Costa 1 4 30 35 65 16º Convocado  

Brumado Aline Maria Novais Silva Souza 1 4 30 35 65 17º Convocado  

Brumado Alessandra Kellen Dias Santos 1 4 30 35 65 18º Convocado  

Brumado Fernanda Se Souza Matos 1 5 50 30 80 19º Convocado  

Brumado George Tiago Farias Espíndula 1 5 50 30 80 20º Convocado  

Brumado Katiane Leite de Souza 1 5 50 30 80 21º Convocado  

Brumado Luciana Gomes Ribeiro  1 5 50 30 80 22º Convocado  

Brumado Samara Pereira Meira 1 5 50 30 80 23º Convocado  

Brumado Clarice dos Santos Nascimento  1 5 50 30 80 24º Convocado  

Brumado João Vitor de Carvalho Moreira 1 5 50 30 80 25º Convocado  

Brumado Cintia de Jesus Matos  1 5 30 30 60 1º Excedente  

Brumado Ana Maria Silva Caires 2 2 50 45 95 2º Excedente  

Brumado Fernanda Pires Ataide 2 2 50 45 95 3º Excedente  



Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia - Uesb 
Recredenciada pelo Decreto Estadual 

N° 16.825, de 04.07.2016 

 

 

Brumado Lucas Pires Ataide 2 2 30 45 75 4º Excedente  

Brumado Arnaldo Vieira da Silva Júnior  2 3 50 40 90 5º Excedente  

Brumado Ezilma Ramos Luz 2 3 30 40 70 6º Excedente  

Brumado Patricia Adriana Silva Freire 2 3 30 40 70 7º Excedente  

Brumado Dimaria Brito Oliveira  2 4 30 35 65 8º Excedente  

Brumado Fábia Leite Porto 2 4 30 35 65 9º Excedente  

Brumado Getúlio Luz Pereira 2 4 30 35 65 10º Excedente  

Brumado Naiane Márcia de Barros Gomes 2 4 30 35 65 11º Excedente  

Brumado André Benjamin Pereira de Azevedo 2 5 50 30 80 12º Excedente  

Brumado Douglas Darlan Malheiro Leite 2 5 30 30 60 13º Excedente  

Brumado Teresa Cristina Nascimento dos Reis 3 1 30 50 80 14º Excedente  

Brumado Adriana Jardim de Souza 3 2 50 45 95 15º Excedente  

Brumado Kelly Shirley Caceres Guimaraes 3 3 50 40 90 16º Excedente  

Brumado Silvia Andrade Santos Nascimento 3 5 50 30 80 17º Excedente  

Brumado Marcelo Barbosa da Silva 3 5 50 30 80 18º Excedente  

Brumado Camila Guedes Vicente 4 5 50 30 80 19º Excedente  

Brumado Priscila de Sena Morais 4 5 50 30 80 20º Excedente  

Brumado Valter Rodrigues de Barros 4 5 30 30 60 21º Excedente  



Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia - Uesb 
Recredenciada pelo Decreto Estadual 

N° 16.825, de 04.07.2016 

 

 

Guanambi Marcos Sérgio Lima Lôbo 1 1 30 50 80 1º Convocado  

Guanambi Joelson Soares da Silva 1 2 50 45 95 2º Convocado  

Guanambi Ilma Silva Teixeira Barbosa 1 3 50 40 90 3º Convocado  

Guanambi Cesar Belas Pereira 1 3 50 40 90 4º Convocado  

Guanambi Adller Moreira Chaves 1 3 50 40 90 5º Convocado  

Guanambi Edneia Novaes dos Santos 1 3 50 40 90 6º Convocado  

Guanambi Isabel Cristina Pereira de Jesus  1 3 30 40 70 7º Convocado  

Guanambi Joabe Klever de Souza Dias 1 3 30 40 70 8º Convocado  

Guanambi Adilson de Souza Santos 1 4 50 35 85 9º Convocado  

Guanambi 
Jéssica Caroline Moura Conceição 

Pereira 
1 4 50 35 85 10º Convocado  

Guanambi Geise Kelly Souza Guedes Araujo 1 4 50 35 85 11º Convocado  

Guanambi Wilma Moura Conceição 1 4 30 35 65 12º Convocado  

Guanambi Ione Aparecida Magalhaes da Costa 1 4 30 35 65 13º Convocado  

Guanambi Andressa Azevedo Cerqueira 1 4 30 35 65 14º Convocado  

Guanambi Moises Victor Reis Prado 1 4 30 35 65 15º Convocado  

Guanambi Josimara de Jesus Lopes 1 4 30 35 65 16º Convocado  

Guanambi Ragde Batista Magalhaes 1 5 50 30 80 17º Convocado  

Guanambi Taynara Oliveira Arcanjo 1 5 50 30 80 18º Convocado  



Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia - Uesb 
Recredenciada pelo Decreto Estadual 

N° 16.825, de 04.07.2016 

 

 

Guanambi Júlio César Pereira Silva 1 5 50 30 80 19º Convocado  

Guanambi Flávia Euginia Pereira Gomes 1 5 50 30 80 20º Convocado  

Guanambi Joseane Jéssica Fernandes Pereira  1 5 50 30 80 21º Convocado  

Guanambi Celia Pereira Silva 1 5 50 30 80 22º Convocado  

Guanambi Hellaine Rocha Freire 1 5 50 30 80 23º Convocado  

Guanambi Valdenides Marola Sousa Lima 1 5 30 30 60 24º Convocado  

Guanambi Aurita Rodrigues de Souza 1 5 30 30 60 25º Convocado  

Guanambi Valéria Santo Solidade Fernandes 1 5 30 30 60 1º Excedente  

Guanambi Betânia Pereira Trindade 1 5 30 30 60 2º Excedente  

Guanambi Valta Paes Martins  2 1 50 50 100 3º Excedente  

Guanambi Paula Paes Martins Saouza 2 1 50 50 100 4º Excedente  

Guanambi Juliana Conceição Soares Azevedo 2 1 50 50 100 5º Excedente  

Guanambi Aline Junqueira de Souza  2 2 50 45 95 6º Excedente  

Guanambi Leiliane Azevêdo Aranha 2 2 30 45 75 7º Excedente  

Guanambi Diene de Jesus Alves  2 3 50 40 90 8º Excedente  

Guanambi Ana Brito Koehne 2 3 50 40 90 9º Excedente  

Guanambi Inamara Joice dos Santos  2 3 50 40 90 10º Excedente  

Guanambi Luana Patrícia Silva Costa 2 3 50 40 90 11º Excedente  



Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia - Uesb 
Recredenciada pelo Decreto Estadual 

N° 16.825, de 04.07.2016 

 

 

Guanambi Robério Oliveira da Silva 2 3 30 40 70 12º Excedente  

Guanambi Núbia Alves Fonseca Azevedo 2 3 30 40 70 13º Excedente  

Guanambi Ana Lucia Pereira Pinto 2 3 30 40 70 14º Excedente  

Guanambi Marta Maria de Souza Pereira 2 3 30 40 70 15º Excedente  

Guanambi Elisvania Cecilia de Carvalho  2 3 30 40 70 16º Excedente  

Guanambi Paloma de Jesus Pereira 2 3 30 40 70 17º Excedente  

Guanambi Lara Malheiros Spinola Castro 2 4 30 35 65 18º Excedente  

Guanambi Luiza Lima Fernandes 2 4 30 35 65 19º Excedente  

Guanambi Thamires de Jesus Almeida  2 4 30 35 65 20º Excedente  

Guanambi Gabriel Fonseca Ferreira 2 5 50 30 80 21º Excedente  

Guanambi 
Cassio Bruno Rodrigues Novais da 

Palma 
2 5 50 30 80 22º Excedente  

Guanambi Dianini Costa Soares 2 5 50 30 80 23º Excedente  

Guanambi Danilo Almeida Souza Silva 2 5 50 30 80 24º Excedente  

Guanambi Adriele Pereira Teixeira Prado  2 5 50 30 80 25º Excedente  

Guanambi Karollayne Nunes dos Santos Freitas 2 5 50 30 80 26º Excedente  

Guanambi Éllen Jordânia Cerqueira de Carvalho 2 5 50 30 80 27º Excedente  

Guanambi Suzane Carvalho Sant’ana  2 5 50 30 80 28º Excedente  

Guanambi Grasiele Batista de Araujo Malheiros 2 5 50 30 80 29º Excedente  



Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia - Uesb 
Recredenciada pelo Decreto Estadual 

N° 16.825, de 04.07.2016 

 

 

Guanambi Angelina Silva Vasconcelos  2 5 50 30 80 30º Excedente  

Guanambi Vanúbia de Sousa Santos 2 5 30 30 60 31º Excedente  

Guanambi Emanuelle Marques Coutinho 2 5 30 30 60 32º Excedente  

Guanambi Leilane Goveia dos Santos  2 5 30 30 60 33º Excedente  

Guanambi Emiliano Boa Sorte Neto 3 1 50 50 100 34º Excedente  

Guanambi Janmim Farias Souza 3 2 30 45 75 35º Excedente  

Guanambi Jaddy Andrade dos Santos 3 3 50 40 90 36º Excedente  

Guanambi Geane de Souza Reis Silva 3 3 30 40 70 37º Excedente  

Guanambi Rita de Cássia Cardoso Junqueira  3 3 30 40 70 38º Excedente  

Guanambi Janaína Maria da Conceição Lima 3 3 30 40 70 39º Excedente  

Guanambi Jocasta Fernandes Magalhães  3 4 50 35 85 40º Excedente  

Guanambi Altair Gusmão de Santana 3 5 50 30 80 41º Excedente  

Guanambi Luziane Dias da Silva 3 5 50 30 80 42º Excedente  

Guanambi Ellen Suianne Ferreira Matos  3 5 50 30 80 43º Excedente  

Guanambi Francisco de Souza Silva 3 5 30 30 60 44º Excedente  

Guanambi Jaísa Oliveira Santos  3 5 30 30 60 45º Excedente  

Guanambi Bianca de Souza Silva  3 5 30 30 60 46º Excedente  

Guanambi Camila Rodrigues Pinto Montalvão  4 5 50 30 80 47º Excedente  



Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia - Uesb 
Recredenciada pelo Decreto Estadual 

N° 16.825, de 04.07.2016 

 

 

Guanambi Ricardo Pinheiro Mello 4 5 30 30 60 48º Excedente  

Guanambi Samuel Ribeiro dos Santos 4 5 30 30 60 49º Excedente  

Guanambi Airton Gomes de Abreu 4 5 30 30 60 50º Excedente  

Guanambi Jhalian Ester Fernandes de Souza  4 5 30 30 60 51º Excedente  

Itapetinga Maylan Silva Nascimento 1 1 50 50 100 1º Convocado  

Itapetinga Fabiana Ferreira dos Santos  1 1 30 50 80 2º Convocado  

Itapetinga Mara Rubia Oliveira Lima 1 2 50 45 95 3º Convocado  

Itapetinga Quitéria Maria de Oliveira Santos 1 2 50 45 95 4º Convocado  

Itapetinga Hugo Leonardo Mendes de Sousa 1 3 50 40 90 5º Convocado  

Itapetinga Ana Carolina Oliveira  1 3 30 40 70 6º Convocado  

Itapetinga Marcelo Santos Reis  1 3 30 40 70 7º Convocado  

Itapetinga Joanara Moreira Honório dos Santos 1 4 50 35 85 8º Convocado  

Itapetinga Letícia dos Santos Gomes Moreira 1 4 50 35 85 9º Convocado  

Itapetinga Ticiana Santos Larcher Raris 1 4 30 35 65 10º Convocado  

Itapetinga Anderson da Silva  1 5 50 30 80 11º Convocado  

Itapetinga Kamilla de Almeida da Costa Araújo 1 5 50 30 80 12º Convocado  

Itapetinga Letícia Magalhães Souza Santos 1 5 50 30 80 13º Convocado  

Itapetinga Letícia Carvalho Macêdo  1 5 50 30 80 14º Convocado  



Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia - Uesb 
Recredenciada pelo Decreto Estadual 

N° 16.825, de 04.07.2016 

 

 

Itapetinga Éricles Lean Vieira Matos 1 5 30 30 60 15º Convocado  

Itapetinga Cristiane dos Santos Barreto  1 5 30 30 60 16º Convocado  

Itapetinga Bruno Ramos Alves 1 5 30 30 60 17º Convocado  

Itapetinga Raick de Jesus Souza 1 5 30 30 60 18º Convocado  

Itapetinga Nágila Gama Santana 1 5 30 30 60 19º Convocado  

Itapetinga Bianca Santos Lopes 1 5 30 30 60 20º Convocado  

Itapetinga Ana Carla Santos Rocha  2 2 50 45 95 21º Convocado  

Itapetinga Rafael Sousa Azevedo Cruz 2 2 50 45 95 22º Convocado  

Itapetinga Romilce Rodrigues Silva Marques 2 3 30 40 70 23º Convocado  

Itapetinga Elias Alves Marques 2 4 30 35 65 24º Convocado  

Itapetinga Clécia Teixeira Santos Silva 2 4 30 35 65 25º Convocado  

Itapetinga Micaela de Jesus Santos  2 5 50 30 80 1º Excedente  

Itapetinga Felipe Alves Campos 2 5 50 30 80 2º Excedente  

Itapetinga Rosinalva Santana Oliveira  2 5 30 30 60 3º Excedente  

Itapetinga Luciano Neves Souza 2 5 30 30 60 4º Excedente  

Itapetinga Bruno Pereira Ferraz Bispo 3 3 30 40 70 5º Excedente  

Itapetinga Açucena Silva Azevedo 3 4 50 35 85 6º Excedente  

Itapetinga Lucas Miranda Pardo 3 4 30 35 65 7º Excedente  



Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia - Uesb 
Recredenciada pelo Decreto Estadual 

N° 16.825, de 04.07.2016 

 

 

Itapetinga Érica dos Santos Silva de Andrade 3 5 50 30 80 8º Excedente  

Itapetinga Douglas Augusto Mendes Rocha 4 3 30 40 70 9º Excedente  

Itapetinga José Rafael Isac Alves 4 5 50 30 80 10º Excedente  

Itapetinga Jennifer Kelly Nunes Amorim 4 5 50 30 80 11º Excedente  

Itapetinga Ubaldo Antônio de Brito Filho 4 5 30 30 60 12º Excedente  

Itapetinga Bruno Baltazar 4 5 30 30 60 13º Excedente  

Jaguaquara 
Marccus Stangelo dos Santos 

Carvalho 
1 1 50 50 100 1º Convocado  

Jaguaquara Fernando Santos da Paixão 1 3 50 40 90 2º Convocado  

Jaguaquara Marcia Carvalho da Silva  1 3 50 40 90 3º Convocado  

Jaguaquara Genice Portugal Santos Miranda 1 3 30 40 70 4º Convocado  

Jaguaquara Gabriel Oliveira Pereira 1 3 30 40 70 5º Convocado  

Jaguaquara Dailane de Jesus dos Santos 1 4 30 35 65 6º Convocado  

Jaguaquara Naila Costa Sousa Santos 1 4 30 35 65 7º Convocado  

Jaguaquara Aliomar Santos da Silva 1 5 50 30 80 8º Convocado  

Jaguaquara Ana Maria dos Santos Bonfim Souza 1 5 50 30 80 9º Convocado  

Jaguaquara Flaviana Silva Pereira  1 5 30 30 60 10º Convocado  

Jaguaquara Marclei Costa Barbosa 1 5 30 30 60 11º Convocado  

Jaguaquara Taniele Andrade Teixeira da Hora 1 5 30 30 60 12º Convocado  



Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia - Uesb 
Recredenciada pelo Decreto Estadual 

N° 16.825, de 04.07.2016 

 

 

Jaguaquara Iana Barros Marques  1 5 30 30 60 13º Convocado  

Jaguaquara Marcel Soares Silva dos Santos Júnior 2 2 50 45 95 14º Convocado  

Jaguaquara Judite Ângela Vieira Borges 2 2 30 45 75 15º Convocado  

Jaguaquara Givanildo Ribeiro Braz 2 3 50 40 90 16º Convocado  

Jaguaquara Leila Reis Sampaio 2 3 50 40 90 17º Convocado  

Jaguaquara Érica Daiane de Almeida Souza  2 3 50 40 90 18º Convocado  

Jaguaquara Naelson Silva Piropo 2 3 30 40 70 19º Convocado  

Jaguaquara Neila de Jesus Andrade  2 3 30 40 70 20º Convocado  

Jaguaquara Geane Mota Almeida  2 3 30 40 70 21º Convocado  

Jaguaquara Camila Batista de Araújo  2 3 30 40 70 22º Convocado  

Jaguaquara 
Vivia Maria Galvão Machado de 

Jesus 
2 4 30 35 65 23º Convocado  

Jaguaquara Miriam Souza dos Santos  2 4 30 35 65 24º Convocado  

Jaguaquara Camila Silva de Oliveira 2 4 30 35 65 25º Convocado  

Jaguaquara Manuela da Silva Brito  2 4 30 35 65 1º Excedente  

Jaguaquara Leônidas Carneiro Santos  2 5 50 30 80 2º Excedente  

Jaguaquara Jamilton dos Santos da Silva 2 5 50 30 80 3º Excedente  

Jaguaquara Maria Lara Fernandes Damaceno  2 5 50 30 80 4º Excedente  

Jaguaquara Carlos Vinícius Marques dos Santos 2 5 50 30 80 5º Excedente  



Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia - Uesb 
Recredenciada pelo Decreto Estadual 

N° 16.825, de 04.07.2016 

 

 

Jaguaquara Thiago Silva Machado 2 5 50 30 80 6º Excedente  

Jaguaquara Sirleide Correia de Novaes  2 5 30 30 60 7º Excedente  

Jaguaquara Jadson Dias Ribeiro Ribeiro 2 5 30 30 60 8º Excedente  

Jaguaquara Elismar Mota dos Santos 2 5 30 30 60 9º Excedente  

Jaguaquara Caio Fernando dos Santos da Cruz 2 5 30 30 60 10º Excedente  

Jaguaquara Samara Mota Moreira  2 5 30 30 60 11º Excedente  

Jaguaquara Jussara Souza de Oliveira 3 1 50 50 100 12º Excedente  

Jaguaquara Geremias Ferreira de Carvalho Neto 3 1 50 50 100 13º Excedente  

Jaguaquara Thairine Santos Souza 3 1 30 50 80 14º Excedente  

Jaguaquara Nielson Pereira das Virgens  3 1 30 50 80 15º Excedente  

Jaguaquara Rhaiana Barbosa Silva 3 2 50 45 95 16º Excedente  

Jaguaquara Leonardo Pedreira de Oliveira  3 2 50 45 95 17º Excedente  

Jaguaquara Uilian Bernardes Almeida Matos 3 2 50 45 95 18º Excedente  

Jaguaquara Erisvania Silva Queiroz  3 2 30 45 75 19º Excedente  

Jaguaquara Tatira Sant Ana Nascimento 3 2 30 45 75 20º Excedente  

Jaguaquara Weiller Queiroz Silva 3 2 30 45 75 21º Excedente  

Jaguaquara Iumara do Espirito Santo Santana 3 3 50 40 90 22º Excedente  

Jaguaquara Emily Alves Cruz Moy 3 3 50 40 90 23º Excedente  



Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia - Uesb 
Recredenciada pelo Decreto Estadual 

N° 16.825, de 04.07.2016 

 

 

Jaguaquara Haiane Emanuela Souza Vieira  3 3 50 40 90 24º Excedente  

Jaguaquara Ádila Pinheiro Santos 3 3 50 40 90 25º Excedente  

Jaguaquara Michele Dórea Nunes 3 3 50 40 90 26º Excedente  

Jaguaquara Mara Cardoso Oliveira Vidal 3 3 50 40 90 27º Excedente  

Jaguaquara Beatriz Silva Rodrigues  3 3 50 40 90 28º Excedente  

Jaguaquara Sérgio de Oliveira Dias 3 3 30 40 70 29º Excedente  

Jaguaquara Fabiana Lima dos Santos  3 3 30 40 70 30º Excedente  

Jaguaquara Jorge Emanoel Oliveira Nascimento 3 4 50 35 85 31º Excedente  

Jaguaquara Fabino Teles dos Santos 3 4 50 35 85 32º Excedente  

Jaguaquara Liliane da Silva Góes 3 4 50 35 85 33º Excedente  

Jaguaquara Carina Araujo dos Santos 3 4 50 35 85 34º Excedente  

Jaguaquara Mariana Silva Santos 3 4 50 35 85 35º Excedente  

Jaguaquara Eva Parícia Bandeira de Mello 3 4 30 35 65 36º Excedente  

Jaguaquara Alexandre Ferreira dos Santos  3 4 30 35 65 37º Excedente  

Jaguaquara Erivaldo de Jesus Santos 3 4 30 35 65 38º Excedente  

Jaguaquara Alane Amorim Barbosa Dias 3 4 30 35 65 39º Excedente  

Jaguaquara Bruna Silva Souza Pereira 3 4 30 35 65 40º Excedente  

Jaguaquara Anderson Silva Santos 3 4 30 35 65 41º Excedente  



Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia - Uesb 
Recredenciada pelo Decreto Estadual 

N° 16.825, de 04.07.2016 

 

 

Jaguaquara Jessé Alves de Jesus Pereira 3 4 30 35 65 42º Excedente  

Jaguaquara Bianca Sacramento Coutinho 3 5 50 30 80 43º Excedente  

Jaguaquara Rosana Silva Fonseca 3 5 50 30 80 44º Excedente  

Jaguaquara Silvana Vieira Lins 3 5 50 30 80 45º Excedente  

Jaguaquara Edivam Cost dos Anjos 3 5 50 30 80 46º Excedente  

Jaguaquara Jeferson Dias de Santana  3 5 50 30 80 47º Excedente  

Jaguaquara Ana Carolina Costa Pires 3 5 50 30 80 48º Excedente  

Jaguaquara Auricelio Pacheco Lima Neto  3 5 50 30 80 49º Excedente  

Jaguaquara Luara Rayanna Duarte Lobo 3 5 50 30 80 50º Excedente  

Jaguaquara Adrielly Carvalho Pereira dos Anjos 3 5 50 30 80 51º Excedente  

Jaguaquara Jefferson Ribeiro Ferreira de Jesus  3 5 50 30 80 52º Excedente  

Jaguaquara 
Cecília Stefane Gomes Bomfim dos 

Santos 
3 5 50 30 80 53º Excedente  

Jaguaquara Manuele Santana dos Santos  3 5 50 30 80 54º Excedente  

Jaguaquara Stefani Almeida de Jesus 3 5 50 30 80 55º Excedente  

Jaguaquara Daniel da Silva Gomes  3 5 30 30 60 56º Excedente  

Jaguaquara Vânia Mota dos Santos 3 5 30 30 60 57º Excedente  

Jaguaquara Carlos Leony de Oliveira Cerqueira 3 5 30 30 60 58º Excedente  

Jaguaquara Anthoni Farias dos Santos 3 5 30 30 60 59º Excedente  



Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia - Uesb 
Recredenciada pelo Decreto Estadual 

N° 16.825, de 04.07.2016 

 

 

Jaguaquara Bruna Mendes Carvalho 3 5 30 30 60 60º Excedente  

Jaguaquara Andréia Nascimento de Lima  3 5 30 30 60 61º Excedente  

Jaguaquara 
Inaiá Carla da Silva dos Santos 

Barbosa 
3 5 30 30 60 62º Excedente  

Jaguaquara Joyce Santos Morais 3 5 30 30 60 63º Excedente  

Jaguaquara Elenilda Barbosa Mendes 3 5 30 30 60 64º Excedente  

Jaguaquara Camila de Jesus Rocha 3 5 30 30 60 65º Excedente  

Jaguaquara Manoela Santos de Souza 3 5 30 30 60 66º Excedente  

Jaguaquara Sidnei Calisto de Oliveira 4 2 50 45 95 67º Excedente  

Jaguaquara 
William Queiroz Rodrigues de 

Oliveira 
4 5 50 30 80 68º Excedente  

Jaguaquara João Victor Figueiredo Penna 4 5 50 30 80 69º Excedente  

Jaguaquara Marina Lage Nogueira  4 5 30 30 60 70º Excedente  

Jaguaquara Rodolfo Pessoa de Melo Moura 4 5 30 30 60 71º Excedente  

Jaguaquara Stephanie Quadros Tonelli 4 5 30 30 60 72º Excedente  

Jaguaquara Jaqueline de Miranda Corte Real 4 5 30 30 60 73º Excedente  

Vitória da Conquista Débora Brito Moraes  1 1 50 50 100 1º Convocado  

Vitória da Conquista Carina Soares Silva Moreira 1 1 50 50 100 2º Convocado  

Vitória da Conquista Thainan Silva Santos 1 1 50 50 100 3º Convocado  



Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia - Uesb 
Recredenciada pelo Decreto Estadual 

N° 16.825, de 04.07.2016 

 

 

Vitória da Conquista Edivaldo Souza Santana 1 1 30 50 80 4º Convocado  

Vitória da Conquista Edmilson Nery Silva 1 2 50 45 95 5º Convocado  

Vitória da Conquista Edinael dos Santos Pardim 1 2 50 45 95 6º Convocado  

Vitória da Conquista Matheus Gonçalves Peixoto 1 2 50 45 95 7º Convocado  

Vitória da Conquista Gabriel Almeida de Andrade 1 2 50 45 95 8º Convocado  

Vitória da Conquista Cláudio da Silva Paranaguá 1 3 50 40 90 9º Convocado  

Vitória da Conquista Marcos Alves Silveira 1 3 50 40 90 10º Convocado  

Vitória da Conquista José Márcio de Oliveira Dias 1 3 50 40 90 11º Convocado  

Vitória da Conquista Olga Cristiane Cunha de Almeida 1 3 50 40 90 12º Convocado  

Vitória da Conquista Dernival Araujo de Lima 1 3 50 40 90 13º Convocado  

Vitória da Conquista Elvis de Oliveira Pirôpo 1 3 50 40 90 14º Convocado  

Vitória da Conquista Ulisses Oliveira do Amaral Junior 1 3 50 40 90 15º Convocado  

Vitória da Conquista Maria Rosa Gomes da Silva 1 3 50 40 90 16º Convocado  

Vitória da Conquista Carla Aparecida Gomes Santana  1 3 50 40 90 17º Convocado  

Vitória da Conquista Ademario Silva Sousa  1 3 50 40 90 18º Convocado  

Vitória da Conquista Carlos Dyorgenes Silva Santana 1 3 50 40 90 19º Convocado  

Vitória da Conquista Adelson da Silva Lima 1 3 50 40 90 20º Convocado  

Vitória da Conquista Marilia Santos Lima 1 3 50 40 90 21º Convocado  



Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia - Uesb 
Recredenciada pelo Decreto Estadual 

N° 16.825, de 04.07.2016 

 

 

Vitória da Conquista Gisele Calazans da Silva 1 3 50 40 90 22º Convocado  

Vitória da Conquista Carlos André Soares Santos Lopes 1 3 50 40 90 23º Convocado  

Vitória da Conquista Mariana Tuane Pontes Silveira 1 3 50 40 90 24º Convocado  

Vitória da Conquista Dayana Pereira de Azevedo 1 3 50 40 90 25º Convocado  

Vitória da Conquista Gabriela Santos Lima 1 3 50 40 90 1º Excedente  

Vitória da Conquista João Vitor Lazzari 1 3 50 40 90 2º Excedente  

Vitória da Conquista Tâmara Silva de Almeida 1 3 50 40 90 3º Excedente  

Vitória da Conquista 
Maryanna Nascimento de Oliveira 

Silva 
1 3 50 40 90 4º Excedente  

Vitória da Conquista Andrêssa Silva de Oliveira 1 3 50 40 90 5º Excedente  

Vitória da Conquista Vanessa Moreira de Jesus Lima 1 3 50 40 90 6º Excedente  

Vitória da Conquista Thayná de Jesus Lima  1 3 50 40 90 7º Excedente  

Vitória da Conquista Janete Marli Oliveira de Santana 1 3 30 40 70 8º Excedente  

Vitória da Conquista Velania Souza Amaral Nascimento 1 3 30 40 70 9º Excedente  

Vitória da Conquista Mercia Gonçalves Lima 1 3 30 40 70 10º Excedente  

Vitória da Conquista Lívia Botelho Félix 1 3 30 40 70 11º Excedente  

Vitória da Conquista Iara Costa Santos  1 3 30 40 70 12º Excedente  

Vitória da Conquista Elaine de Souza Silva 1 3 30 40 70 13º Excedente  

Vitória da Conquista Ana Paula Santos Pinheiro 1 3 30 40 70 14º Excedente  



Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia - Uesb 
Recredenciada pelo Decreto Estadual 

N° 16.825, de 04.07.2016 

 

 

Vitória da Conquista Danadone Teixeira Lima 1 3 30 40 70 15º Excedente  

Vitória da Conquista Vitor dos Santos Pitangueira 1 3 30 40 70 16º Excedente  

Vitória da Conquista Davi Brito Melo  1 3 30 40 70 17º Excedente  

Vitória da Conquista Nicole Dias da Silva 1 3 30 40 70 18º Excedente  

Vitória da Conquista Vinicius Souza Pereira 1 3 30 40 70 19º Excedente  

Vitória da Conquista Ronaldo dos Santos Costa Junior  1 4 50 35 85 20º Excedente  

Vitória da Conquista Graziela Mota dos Santos 1 4 50 35 85 21º Excedente  

Vitória da Conquista José Sérgio Alves Amorim 1 4 50 35 85 22º Excedente  

Vitória da Conquista Neuraci Nazaré da Rocha 1 4 50 35 85 23º Excedente  

Vitória da Conquista Juliana de Jesus Viana Barreto 1 4 50 35 85 24º Excedente  

Vitória da Conquista Rozania Castro Silva 1 4 50 35 85 25º Excedente  

Vitória da Conquista André dos Santos Borges da Silva  1 4 50 35 85 26º Excedente  

Vitória da Conquista Kelly Soares de Sousa Coelho 1 4 50 35 85 27º Excedente  

Vitória da Conquista Adriano Sousa Vasconcelos 1 4 50 35 85 28º Excedente  

Vitória da Conquista Monique Viviane Andrade Paim 1 4 50 35 85 29º Excedente  

Vitória da Conquista Edenize Silva Santo 1 4 50 35 85 30º Excedente  

Vitória da Conquista Liliane Leite Costa  1 4 50 35 85 31º Excedente  

Vitória da Conquista Anielle Andrade de Oliveira 1 4 50 35 85 32º Excedente  



Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia - Uesb 
Recredenciada pelo Decreto Estadual 

N° 16.825, de 04.07.2016 

 

 

Vitória da Conquista Robson Rodrigues dos Santos 1 4 50 35 85 33º Excedente  

Vitória da Conquista Jonatas Macedo Alves Santos  1 4 50 35 85 34º Excedente  

Vitória da Conquista Ruth Silva Pinheiro Melo 1 4 30 35 65 35º Excedente  

Vitória da Conquista Nildma Ribeiro Lima 1 4 30 35 65 36º Excedente  

Vitória da Conquista Carlos Ribeiro Silva 1 4 30 35 65 37º Excedente  

Vitória da Conquista Thiala Sampaio Rocha 1 4 30 35 65 38º Excedente  

Vitória da Conquista Adriana Cristina Simpricio  1 4 30 35 65 39º Excedente  

Vitória da Conquista 
Regileide Santana Franco Cândido de 

Souza 
1 4 30 35 65 40º Excedente  

Vitória da Conquista Cristiane Pereira dos Santos 1 4 30 35 65 41º Excedente  

Vitória da Conquista Matheus Santos Silva 1 4 30 35 65 42º Excedente  

Vitória da Conquista Matheus Henrique Souza Mattos 1 4 30 35 65 43º Excedente  

Vitória da Conquista Laís Ferreira Cunha 1 4 30 35 65 44º Excedente  

Vitória da Conquista Egla Oliveira da Silva  1 5 50 30 80 45º Excedente  

Vitória da Conquista Vinícius Moura Eça Santos 1 5 50 30 80 46º Excedente  

Vitória da Conquista Welington Feliciano Vieira 1 5 50 30 80 47º Excedente  

Vitória da Conquista Léia Pereira Tanan  1 5 50 30 80 48º Excedente  

Vitória da Conquista Robertino dos Santos Oliveira  1 5 50 30 80 49º Excedente  

Vitória da Conquista Pollyana de Oliveira Nunes 1 5 50 30 80 50º Excedente  



Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia - Uesb 
Recredenciada pelo Decreto Estadual 

N° 16.825, de 04.07.2016 

 

 

Vitória da Conquista Sheila Cristiane Oliveira Araújo 1 5 50 30 80 51º Excedente  

Vitória da Conquista Flavio Lopes Bastos Reis  1 5 50 30 80 52º Excedente  

Vitória da Conquista Aline Gama Silveira 1 5 50 30 80 53º Excedente  

Vitória da Conquista Roseane Macêdo Lima 1 5 50 30 80 54º Excedente  

Vitória da Conquista Maria Claudia de Santana Lima 1 5 50 30 80 55º Excedente  

Vitória da Conquista Andreia Santos Neres 1 5 50 30 80 56º Excedente  

Vitória da Conquista Camila Silva Rocha 1 5 50 30 80 57º Excedente  

Vitória da Conquista Diego Carneiro Santos Tanan 1 5 50 30 80 58º Excedente  

Vitória da Conquista Edilene Barros Souza 1 5 50 30 80 59º Excedente  

Vitória da Conquista Georgia dos Santos Sirqueira 1 5 50 30 80 60º Excedente  

Vitória da Conquista 
Fabio Murilo Santana da Silva 

Boaventura 
1 5 50 30 80 61º Excedente  

Vitória da Conquista Bruna Santos Rocha 1 5 50 30 80 62º Excedente  

Vitória da Conquista Izabela da Silva Lima 1 5 50 30 80 63º Excedente  

Vitória da Conquista Leiliane Meira Correia Pires  1 5 50 30 80 64º Excedente  

Vitória da Conquista 
Ana Caroline Sousa Gomes dos 

Santos  
1 5 50 30 80 65º Excedente  

Vitória da Conquista Amanda Sena Jorge  1 5 50 30 80 66º Excedente  

Vitória da Conquista Kátia Alves Santos 1 5 50 30 80 67º Excedente  



Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia - Uesb 
Recredenciada pelo Decreto Estadual 

N° 16.825, de 04.07.2016 

 

 

Vitória da Conquista Ana Carla Cruz de Jesus 1 5 50 30 80 68º Excedente  

Vitória da Conquista Ronivon de Souza Santos 1 5 50 30 80 69º Excedente  

Vitória da Conquista Mateus Caires Santos 1 5 50 30 80 70º Excedente  

Vitória da Conquista Flávia Rodrigues Moreira Teixeira 1 5 50 30 80 71º Excedente  

Vitória da Conquista Gislane Aleixo Amorim 1 5 50 30 80 72º Excedente  

Vitória da Conquista Aline Záide Pinheiro Matos Santos 1 5 50 30 80 73º Excedente  

Vitória da Conquista Gilcilane Passos Dias 1 5 50 30 80 74º Excedente  

Vitória da Conquista Rodrigo Andrade Azevedo 1 5 50 30 80 75º Excedente  

Vitória da Conquista Leonardo Moreira Silva 1 5 50 30 80 76º Excedente  

Vitória da Conquista Rodrigo Barbosa Vieira 1 5 50 30 80 77º Excedente  

Vitória da Conquista Ana Carolina Brito Bramont 1 5 50 30 80 78º Excedente  

Vitória da Conquista Tainá Oliveira Vasconcelos  1 5 50 30 80 79º Excedente  

Vitória da Conquista Kayanne Christie Oliveira Araújo 1 5 50 30 80 80º Excedente  

Vitória da Conquista Emily Elaine Fuchs 1 5 50 30 80 81º Excedente  

Vitória da Conquista Lorena Brito Almeida de Jesus 1 5 50 30 80 82º Excedente  

Vitória da Conquista Camila Carvalho Ribeiro  1 5 50 30 80 83º Excedente  

Vitória da Conquista Enzo Viriato Sampaio Borges 1 5 50 30 80 84º Excedente  

Vitória da Conquista Yan Roberto Santos de Oliveira 1 5 50 30 80 85º Excedente  



Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia - Uesb 
Recredenciada pelo Decreto Estadual 

N° 16.825, de 04.07.2016 

 

 

Vitória da Conquista Maria Eunice Souza da Silva 1 5 50 30 80 86º Excedente  

Vitória da Conquista Jonas Antunes Queiroz  1 5 50 30 80 87º Excedente  

Vitória da Conquista Gustavo Ribeiro Rocha 1 5 50 30 80 88º Excedente  

Vitória da Conquista Lara dos Santos Carvalho 1 5 50 30 80 89º Excedente  

Vitória da Conquista Cláudio Santos Primo 1 5 30 30 60 90º Excedente  

Vitória da Conquista Maria do Carmo Oliveira de Jesus 1 5 30 30 60 91º Excedente  

Vitória da Conquista Aroldo da Silva Santos 1 5 30 30 60 92º Excedente  

Vitória da Conquista Ana Cristina Mota Andrade 1 5 30 30 60 93º Excedente  

Vitória da Conquista Anselmo Brito Silva Lacerda 1 5 30 30 60 94º Excedente  

Vitória da Conquista Noelia de Lima Rocha Ribeiro  1 5 30 30 60 95º Excedente  

Vitória da Conquista Fernanda Santos Freitas  1 5 30 30 60 96º Excedente  

Vitória da Conquista Diana Meira Pereira  1 5 30 30 60 97º Excedente  

Vitória da Conquista Caroline Raíssa Silva Sampaio 1 5 30 30 60 98º Excedente  

Vitória da Conquista Rosâgela Alves de Souza Macedo 1 5 30 30 60 99º Excedente  

Vitória da Conquista Sheila da Cruz Brito  1 5 30 30 60 100º Excedente  

Vitória da Conquista Naassom Porto Rocha 1 5 30 30 60 101º Excedente  

Vitória da Conquista Jéssica da Silva Rodrigues 1 5 30 30 60 102º Excedente  

Vitória da Conquista Daiane Rodrigues Alves  1 5 30 30 60 103º Excedente  



Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia - Uesb 
Recredenciada pelo Decreto Estadual 

N° 16.825, de 04.07.2016 

 

 

Vitória da Conquista Luciana Cristina de Souza Alves  1 5 30 30 60 104º Excedente  

Vitória da Conquista Rutiléia Santos Moraes  1 5 30 30 60 105º Excedente  

Vitória da Conquista Saulo Goveia Queiroz  1 5 30 30 60 106º Excedente  

Vitória da Conquista Nathalia Matos Souza 1 5 30 30 60 107º Excedente  

Vitória da Conquista Bruna Ramal de Deus Pontes  1 5 30 30 60 108º Excedente  

Vitória da Conquista Layla Raíra Nascimento Botelho 1 5 30 30 60 109º Excedente  

Vitória da Conquista Mariana de França Barros 1 5 30 30 60 110º Excedente  

Vitória da Conquista Jussana Teixeira Vilas Boas 1 5 30 30 60 111º Excedente  

Vitória da Conquista Julliete Paiva de Almeida 1 5 30 30 60 112º Excedente  

Vitória da Conquista Inara Goveia Moreira  1 5 30 30 60 113º Excedente  

Vitória da Conquista 
Maria Eduarda Oliveira Bitencourt 

Pereira Moreira 
1 5 30 30 60 114º Excedente  

Vitória da Conquista Cassia Jesus Rocha 1 5 30 30 60 115º Excedente  

Vitória da Conquista Jenner Pattrick Amorim Meira 2 2 50 45 95 116º Excedente  

Vitória da Conquista Gracielia Oliveira Souza Ribeiro  2 2 50 45 95 117º Excedente  

Vitória da Conquista Maria Gilsa Carvalho de França  2 2 30 45 75 118º Excedente  

Vitória da Conquista Oliviana Arruda de Oliveira 2 2 30 45 75 119º Excedente  

Vitória da Conquista Dalila Teixeira Silva Andrade 2 2 30 45 75 120º Excedente  

Vitória da Conquista Igor Oliveira Ferraz 2 2 30 45 75 121º Excedente  



Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia - Uesb 
Recredenciada pelo Decreto Estadual 

N° 16.825, de 04.07.2016 

 

 

Vitória da Conquista Almir Rogério Leite Rocha 2 3 50 40 90 122º Excedente  

Vitória da Conquista Suzana Severina do Nascimento 2 3 50 40 90 123º Excedente  

Vitória da Conquista Thadeu Pereira Santana 2 3 50 40 90 124º Excedente  

Vitória da Conquista 
Max Uilssifan Soares de Matos 

Nogueira 
2 3 50 40 90 125º Excedente  

Vitória da Conquista Manoel Moreira do Carmo 2 3 30 40 70 126º Excedente  

Vitória da Conquista Antônio Marcos Vieira Silva 2 3 30 40 70 127º Excedente  

Vitória da Conquista Bruno Santos Santana  2 3 30 40 70 128º Excedente  

Vitória da Conquista Laércio Santana Miranda 2 4 50 35 85 129º Excedente  

Vitória da Conquista Edilsa Fonseca Neves 2 4 30 35 65 130º Excedente  

Vitória da Conquista Laís Ribeiro da Silveira 2 4 30 35 65 131º Excedente  

Vitória da Conquista Laiane Ribeiro da Silveira 2 4 30 35 65 132º Excedente  

Vitória da Conquista Ana Clara Vieira Santos 2 4 30 35 65 133º Excedente  

Vitória da Conquista Jayana Kelly Santana Reis 2 5 50 30 80 134º Excedente  

Vitória da Conquista Wyllanno Roberto Vieira Gomes  2 5 50 30 80 135º Excedente  

Vitória da Conquista Beatriz Santana Miranda Bitencourt  2 5 50 30 80 136º Excedente  

Vitória da Conquista Mayara Lima Cremonesi 2 5 50 30 80 137º Excedente  

Vitória da Conquista Raissa Freitas Lopes 2 5 50 30 80 138º Excedente  

Vitória da Conquista Leila de Almeida Sousa 2 5 30 30 60 139º Excedente  



Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia - Uesb 
Recredenciada pelo Decreto Estadual 

N° 16.825, de 04.07.2016 

 

 

Vitória da Conquista Luciene da Silva Santana 3 1 30 50 80 140º Excedente  

Vitória da Conquista Antonio Fernandes Neves Junior 3 2 50 45 95 141º Excedente  

Vitória da Conquista Daiana Oliveira Ramos 3 2 50 45 95 142º Excedente  

Vitória da Conquista Jeane Conrado Rodrigues 3 3 50 40 90 143º Excedente  

Vitória da Conquista Onasses Santos da Silva 3 3 50 40 90 144º Excedente  

Vitória da Conquista Marielle Cruz de Almeida 3 3 50 40 90 145º Excedente  

Vitória da Conquista Bianca Teles de Queiroz Oliveira 3 3 50 40 90 146º Excedente  

Vitória da Conquista Natália Silva de Oliveira 3 3 30 40 70 147º Excedente  

Vitória da Conquista Cláudia Santos Cerqueira 3 3 30 40 70 148º Excedente  

Vitória da Conquista Pedro Henrique Oliveira Costa  3 4 50 35 85 149º Excedente  

Vitória da Conquista Tania Miranda Nepomucena 3 4 30 35 65 150º Excedente  

Vitória da Conquista Mariana Dantas de Souza 3 4 30 35 65 151º Excedente  

Vitória da Conquista Amanda Ferreira Sousa Alcantara 3 4 30 35 65 152º Excedente  

Vitória da Conquista Rafael Fabiano Seroes Ravazzano 3 5 50 30 80 153º Excedente  

Vitória da Conquista Jilmaria Oliveira Silva E Souza  3 5 50 30 80 154º Excedente  

Vitória da Conquista Márcia Nascimento da Silva Ferreira  3 5 50 30 80 155º Excedente  

Vitória da Conquista Hannah Souza Almeida Santos 3 5 50 30 80 156º Excedente  

Vitória da Conquista Edson Souza Lopes  3 5 50 30 80 157º Excedente  



Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia - Uesb 
Recredenciada pelo Decreto Estadual 

N° 16.825, de 04.07.2016 

 

 

Vitória da Conquista Joice dos Anjos Rodrigues 3 5 50 30 80 158º Excedente  

Vitória da Conquista Beatriz Santos Moura Mattos 3 5 50 30 80 159º Excedente  

Vitória da Conquista Tamara de Matos Guerra  3 5 50 30 80 160º Excedente  

Vitória da Conquista Alaine Costa da Silva 3 5 30 30 60 161º Excedente  

Vitória da Conquista Helienice Santana da Silva 3 5 30 30 60 162º Excedente  

Vitória da Conquista Rodrigo Páramo Atencia 3 5 30 30 60 163º Excedente  

Vitória da Conquista Joelma Gomes Ferreira 3 5 30 30 60 164º Excedente  

Vitória da Conquista Tacio Bastos Bonfim 3 5 30 30 60 165º Excedente  

Vitória da Conquista Carlos Eduardo Góngora Sánchez 3 5 30 30 60 166º Excedente  

Vitória da Conquista Stefani Castro da Silva  3 5 30 30 60 167º Excedente  

Vitória da Conquista Juliana da Paixão Aurich 3 5 30 30 60 168º Excedente  

Vitória da Conquista Ingrid Melissa Noberto da Silva 3 5 30 30 60 169º Excedente  

Vitória da Conquista Vanessa Silva de Oliveira  4 2 50 45 95 170º Excedente  

Vitória da Conquista 
Ana Clara Carvalho Trindade de Sá 

Barreto 
4 2 50 45 95 171º Excedente  

Vitória da Conquista Giovane Tiago de Araújo Lima  4 2 50 45 95 172º Excedente  

Vitória da Conquista Victória Evellyn Costa Moraes Sousa 4 2 50 45 95 173º Excedente  

Vitória da Conquista Beatriz Rodrigues da Cruz 4 2 30 45 75 174º Excedente  

Vitória da Conquista José Henrique Martins de Araújo 4 3 50 40 90 175º Excedente  



Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia - Uesb 
Recredenciada pelo Decreto Estadual 

N° 16.825, de 04.07.2016 

 

 

Vitória da Conquista Phellipe Ramon Menezes Souza 4 3 50 40 90 176º Excedente  

Vitória da Conquista Janinny Cearelly Oliveira Souza  4 3 50 40 90 177º Excedente  

Vitória da Conquista Sayonara Andrade Eliziário 4 3 30 40 70 178º Excedente  

Vitória da Conquista Suely Dias da Silva  4 4 50 35 85 179º Excedente  

Vitória da Conquista Eloiza Karla Soares da Silva 4 4 30 35 65 180º Excedente  

Vitória da Conquista Leonardo Pedro da Silva  4 4 30 35 65 181º Excedente  

Vitória da Conquista Brian Moura Rodrigues 4 4 30 35 65 182º Excedente  

Vitória da Conquista Saul Pereira Rodrigues do Rego 4 4 30 35 65 183º Excedente  

Vitória da Conquista Fernanda Santana da Silva 4 5 50 30 80 184º Excedente  

Vitória da Conquista Pauliana Carvalho Jacinto 4 5 50 30 80 185º Excedente  

Vitória da Conquista Bruna Louise de Carvalho Pagotto 4 5 50 30 80 186º Excedente  

Vitória da Conquista Pablo Ranieri de Barros  4 5 50 30 80 187º Excedente  

Vitória da Conquista Anacleto Aníbal Xavier Domingos 4 5 50 30 80 188º Excedente  

Vitória da Conquista Kátia Almeida Vergilio da Silva 4 5 50 30 80 189º Excedente  

Vitória da Conquista Alecia Janaina de Jesus 4 5 50 30 80 190º Excedente  

Vitória da Conquista Rosa Mística Vieira da Silva 4 5 50 30 80 191º Excedente  

Vitória da Conquista Ana Beatriz da Silva Ribeiro 4 5 50 30 80 192º Excedente  

Vitória da Conquista Vinicius Monteiro Benicio 4 5 50 30 80 193º Excedente  



Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia - Uesb 
Recredenciada pelo Decreto Estadual 

N° 16.825, de 04.07.2016 

 

 

Vitória da Conquista Gabriel Gomes Lamounier 4 5 50 30 80 194º Excedente  

Vitória da Conquista Lucas da Silva Santos 4 5 50 30 80 195º Excedente  

Vitória da Conquista Flavia dos Santos Gonçalves 4 5 50 30 80 196º Excedente  

Vitória da Conquista Severino José da Silva Neto  4 5 30 30 60 197º Excedente  

Vitória da Conquista Edely Viana de Andrade 4 5 30 30 60 198º Excedente  

Vitória da Conquista Carlos Eduardo Rodrigues Toledo 4 5 30 30 60 199º Excedente  

Vitória da Conquista Cidirlene Alexandra Cunha 4 5 30 30 60 200º Excedente  

Vitória da Conquista Geandra Duardes Braga 4 5 30 30 60 201º Excedente  

Vitória da Conquista Joelia Monteiro Marins 4 5 30 30 60 202º Excedente  

Vitória da Conquista Allan Luiz Braga Lopes  4 5 30 30 60 203º Excedente  

Vitória da Conquista Fernando Oliveira Limões 4 5 30 30 60 204º Excedente  

Vitória da Conquista Karoline Roque de Oliveira 4 5 30 30 60 205º Excedente  

Vitória da Conquista Ediene Soares Silva 4 5 30 30 60 206º Excedente  

Vitória da Conquista Kamilly Malcher de Barros  4 5 30 30 60 207º Excedente  

Vitória da Conquista Karen Cristina Gomes Caroba 4 5 30 30 60 208º Excedente  

Vitória da Conquista Virginia Moura Oliveira  4 5 30 30 60 209º Excedente  

 

 

 


